



Dodatek č.1

**ke Smlouvě o dílo č. 150822 uzavřené dne 07.09.2015
(dále jen jako „ smlouva o dílo “).**

1. Město Nové Město na Moravě

se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Lubomír Kubík, referent odboru ISM
IČ 00294900
DIČ CZ00294900
bankovní spojení Komerční banka, a.s., Nové Město na Moravě
č.ú. 1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

a

2. TS služby s.r.o.

se sídlem Soškova 1346, 592 31 Nové Město na Moravě
zapsaná v OR u KS v Brně, spis.zn. C 28680
zastoupená Ing. Františkem Laštovičkou, jednatelem
ve věcech technických je oprávněn jednat: Petr Šustr, provozní pracovník
IČ 25509187
DIČ CZ25509187
bankovní spojení Komerční banka, a.s.
č.ú. 27-1295630257/0100
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl.14, odst.1 smlouvy o dílo č. 150822 ze dne 07.09.2015 tento Dodatek číslo 1 k předmětné smlouvě, kterým se výše specifikovaná smlouva o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla „Úprava přechodu pro chodce Nové Město na Moravě – ul.Žďárská – pod nemocnicí“, mění a doplňuje následovně:

čl.I.

1. V čl.1 odst. 6 smlouvy o dílo „Předmět plnění“ se text ve znění:

„m) dílo musí být provedeno v souladu s podmínkami poskytovatele nadačního příspěvku, které jsou uvedeny v příloze č.2 této smlouvy, zejména:

-
- *technické a bezpečnostní specifikace sloupů a výložníků musí odpovídat technickým, bezpečnostním kritériím, m.j. dle přílohy č.2 této smlouvy*
 - *barva sloupu, výložníku a souvisejících upevňovadel musí být RAL 2004 – oranžová*
 - *na každý sloup osvětlení přechodu bude umístěn 1 ks informativní tabule o rozměru 200 x 600 mm z plechu určeného pro dopravní značení se zaoblenými okraji s oboustranným nereflexním polepem z řezané reklamy dle přílohy č.2 této smlouvy. Logo na polepu musí odpovídat logomanuálu společnosti Nadace ČEZ, výňatek z nějž tvoří přílohu č.3 této smlouvy. Umístění informativních tabulí musí být provedeno dle přílohy č.2 této smlouvy.*

n) návrhy informativních tabulí i příp. dalších prvků související s publicitou a nadačním příspěvkem musí být před jejich výrobou a osazením zaslány alespoň 7 pracovních dnů předem objednateli k jejich odsouhlasení poskytovatelem nadačního příspěvku.“

ruší a nahrazuje textem:

„m) dílo musí být provedeno v souladu s podmínkami poskytovatele nadačního příspěvku, které jsou uvedeny v příloze č.2 této smlouvy, zejména:

- *technické a bezpečnostní specifikace sloupů a výložníků musí odpovídat technickým, bezpečnostním kritériím, m.j. dle přílohy č.2 této smlouvy*
- *barva sloupu, výložníku a souvisejících upevňovadel musí být RAL 2004 – oranžová*
- *na každý sloup osvětlení přechodu bude umístěn 1 ks informativní tabule dodané zhotoviteli poskytovatelem nadačního příspěvku prostřednictvím objednatele. Umístění informativních tabulí musí být provedeno dle přílohy č.2 této smlouvy.“*

2. V čl.4 odst. 1 smlouvy o dílo „Cena díla“ se text ve znění:

*„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu ve výši **109.361,38 Kč bez DPH,**
(dále jen „cena“).*

K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.

Při současné platné sazbě DPH 21% činí cena vč.DPH 132.327,-- Kč.

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku

aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších změn a doplňků.“

ruší a nahrazuje textem:

- „1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu ve výši **105.466,38 Kč bez DPH**,
(dále jen „cena“).
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.
Při současné platné sazbě DPH 21% činí cena vč.DPH 127.614,-- Kč.*

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších změn a doplňků.“

3. Ruší se příloha č.1 ke smlouvě o dílo „Krycí list nabídky a nabídkový položkový rozpočet zhotovitele“ a nahrazuje se novou přílohou č.4 ke smlouvě o dílo „Položkový rozpočet zhotovitele“,

příčemž změna je způsobena skutečností, že informativní tabule uvedené v čl.1, odst.6, písm.m) smlouvy o dílo, jejichž dodávka i montáž byla původně součástí díla, byly oproti původnímu předpokladu poskytnuty poskytovatelem nadačního příspěvku a součástí díla tudíž nadále zůstává pouze jejich montáž.

čl.II.

Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č.1 nedotčené zůstávají v platnosti.

čl.III.

- 1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.**
- 2. Tento dodatek byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.**
- 3. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost k právům a povinnostem a k právním jednáním, a že jim nejsou známy skutečnosti, které by vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto dodatku.**

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční podpisy.

5. Tento dodatek byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na její 6. schůzi konané dne 20.04.2015 pod č. usnesení 47/6/RM/2015.

6. Nedílnou součástí dodatku je:

Příloha č.4 smlouvy o dílo – Položkový rozpočet zhotovitele.

v Novém Městě na Moravě
dne 08. září 2015

v Novém Městě na Moravě
dne 08. září 2015

objednatel:



.....
Michal Šmarda
starosta

zhotovitel:






.....
Ing. František Laštovička
jednatel

TS služby s.r.o.
Soškova 1346
592 31 Nové Město na Moravě
☎ 566 598 800 DIČ: CZ25509187



Položkový rozpočet zhotovitele

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : SO 103	Název objektu : <i>přechod pro chodce - ul.Žďárská - pod nemocnicí</i>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <i>Úprava přechodu pro chodce</i>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Město Nové Město na Moravě	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : TS služby s.r.o.	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem	258	
Z Montáž celkem	71 826	
R HSV celkem	33 136	
N PSV celkem	247	
ZRN celkem	105 466	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	105 466	Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS	105 466	VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum : 8.9.2015	Jméno : <i>ing. LAŠTOVIČKA</i> Datum : 8.9.2015 Podpis: 	Jméno : Datum : - 8. 09. 2015 Podpis: 
	TS služby s.r.o. Soškova 1346 592 31 Nové Město na Moravě ☎ 566 598 800 DIČ: CZ25509187	
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	105 466,38 Kč
DPH	21 % činí :	22 148,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		127 614,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	<i>Úprava přechodu pro chodce</i>
Objekt :	<i>přechod pro chodce - ul.Žďárská - pod nemocnicí</i>

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	1 296	0	0	0	0
5 Komunikace	11 740	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	15	0	0	0	0
783 Nátěry	0	247	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	258	64 852	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	6 975	0
VRN Vedlejší rozpočtové náklady	20 084	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	33 136	247	258	71 826	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Uprava přechodu pro chodce
Objekt :	přechod pro chodce - ul.Žďárská - pod nemocnicí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
		Zemní práce				
1	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	1,50	185,50	278,25
2	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	1,50	16,70	25,05
3	171201211	Poplatek za uložení sypaniny	t	2,55	1,15	2,93
4	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší	m2	2,75	45,60	125,40
5	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva	m2	2,75	183,50	504,63
6	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	3,00	62,00	186,00
7	113 20-4111.R00	Vytrhání obrub záhonových	m	2,00	36,00	72,00
8	182 30-1124.R00	Rozprostření ornice, svah, tl. 20-25 cm, do 500 m2	m2	1,00	102,00	102,00
	Celkem za	1 Zemní práce				1 296,26
Díl: 5						
		Komunikace				
9	564 85-1111.R00	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 15 cm	m2	2,75	152,50	419,38
10	596 21-5021.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drté tl. 4 cm	m2	2,75	247,50	680,63
11	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1m2	ks	4,00	186,00	744,00
12	404442320R	Značka svislá reflexní AL- 3M 750 x 750 mm	ks	4,00	1 304,00	5 216,00
13	915231112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým pl	m2	9,00	375,00	3 375,00
14	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	9,00	23,30	209,70
15	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s	m	3,00	258,00	774,00
16	916331112	Osazení obrubníku zahradního do betonového lože	ks	2,00	157,50	315,00
17	979024443	Očištění vybouraných obrubníků	m	3,00	1,15	3,45
18	979054451	Očištění vybourané zámkové dlažby	m2	2,75	1,15	3,16
	Celkem za	5 Komunikace				11 740,31
Díl: 99						
		Staveništní přesun hmot				
19	997221551	Vodorovná doprava suti	t	0,65	1,15	0,74
20	997221559	Příplatek ZKD 1 km	t	2,58	1,15	2,97
21	997221855	Poplatek za uložení odpadu	t	0,65	1,15	0,74
22	998229112	Přesun hmot ruční	t	0,94	11,20	10,51
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				14,96
Díl: 783						
		Nátěry				
23	783903211	Nátěry elektrických zařízení systémy jednoslž. stožárů a výložníku do 6 m	m2	2,00	62,00	124,00
24	783903310	Nátěry elektrických zařízení systémy jednoslž. patic základní a 2x krycí	m2	2,00	51,50	103,00
25	783903510	Nátěry elektrických zařízení systémy jednoslž. zemních pásů 1xkrycí s proužky	m	1,00	19,80	19,80
	Celkem za	783 Nátěry				246,80
Díl: M21						
		Elektromontáže				
26	740991100	Celková prohlídka el.rozvodu a zařízení	soub.	1,00	6 655,00	6 655,00
27	743131215	Montáž trubka plastová ohebná D do 63 mm uložená	m	14,00	23,30	326,20
28	345713520	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09063	m	14,00	18,40	257,60
29	743611111	Montáž vodičů uzem, FeZn páska D do 120mm	m	14,00	69,50	973,00
30	3544206220	Páska zemnicí	kg	14,70	58,00	852,60
31	354419860	svorka odbočovací SR 2	ks	1,00	30,00	30,00
32	743991100	Meření zemních odporů	ks	2,00	1 664,00	3 328,00
33	744432200	Montáž kabelů Cu sk. 2 uložený volně	m	6,00	59,00	354,00
34	341095150	Vodič CYKYLo 3x1,5 mm2	m	6,00	23,50	141,00
35	744432400	Montáž kabelu Cu do sk.2	m	16,00	26,60	425,60
36	348341690	svítidlo průmyslové 250W Homet	ks	2,00	4 860,00	9 720,00
37	347605100	Výbojka halogenová	ks	2,00	795,00	1 590,00
38	748719211	Montáž stožáru osvětlení	ks	2,00	2 440,00	4 880,00
39	316740680	stožár osvětlovací	ks	2,00	7 045,00	14 090,00
40	316777360r	Nádstavec pro zavěšení kabelu	ks	2,00	1 309,00	2 618,00
41	748721210	Montáž výložníku	ks	2,00	738,00	1 476,00
42	210 80-0105.R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2	m	16,00	25,60	409,60
43	748141131	Montáž svítidel	ks	2,00	1 331,00	2 662,00
44	744432500	Montáž kabelů CU sk.2	m	14,00	58,00	812,00
45	210 80-0114.RT1	Kabel CYKY 750 V 4x16 mm2 včetně dodávky kabelu 4x16 mm2	m	14,00	207,50	2 905,00
46	744991211	Zkouška izolační kabelů	ks	3,00	833,00	2 499,00
47	746211110	Ukončení vodičů izolovaný	ks	2,00	108,00	216,00

Položkový rozpočet



Stavba :	Úprava přechodu pro chodce
Objekt :	přechod pro chodce - ul.Žďárská - pod nemocnicí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
48	746212110	Ukončený vodič izolovaný na svorkovnici	ks	3,00	108,00	324,00
49	748719211	Demontáž stožáru osvětlení	ks	1,00	954,00	954,00
50	316770600	Vyložník	ks	2,00	2 210,00	4 420,00
51	748741000	Montáž elektrovýzbroje	ks	2,00	166,50	333,00
52	357138500	Rozvodnice stožárové	ks	2,00	553,00	1 106,00
53	210 22-0361.R00	Zemnič tyčový, zaražení a připojení, do 2 m	kus	1,00	533,00	533,00
54	354420920	Tyč zemnicí 1,5m FeZn	ks	1,00	218,50	218,50
	Celkem za	M21 Elektromontáže				65 109,10
Díl: M46		Zemní práce při montážích				
55	460 01-0024.R00	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3 ruční výkop	km	0,02	2 110,00	42,20
56	460 05-0703.RT1	jámy	ks	2,00	820,00	1 640,00
57	460 080012R	Základové konstrukce z monofilního betonu C25/30	ks	2,00	820,00	1 640,00
58	460 20-0133.RT2	Výkop kabelové rýhy 35/50 cm hor.3 ruční výkop rýhy	m	14,00	147,50	2 065,00
59	460421101	Lože kabelů z písku	m	14,00	56,50	791,00
60	460490011	Krytí kabelů výstražnou folií	m	14,00	23,30	326,20
61	460 56-0133.RT1	Zához rýhy 35/50 cm, hornina třídy 3 ruční zához rýhy	m	14,00	20,10	281,40
62	460600021	Vodorovné přemístění horniny	m3	1,50	52,00	78,00
63	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění	m3	7,50	14,80	111,00
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				6 974,80
Díl: VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				
64	012303000	Geodetické práce	soub.	1,00	6 105,00	6 105,00
65	013254000	Dokumentace skutečného provedení	soub.	1,00	500,00	500,00
66	031103000	Vybudování zařízení staveniště	soub.	1,00	1,15	1,15
67	032103000	Provoz zařízení staveniště	soub.	1,00	1 054,00	1 054,00
68	034503000	Veřejná publicita	soub.	1,00	12 435,00	12 435,00
69	039103000	Rozebírání,bourání a odvoz zařízení staveniště	soub.	1,00	1 109,00	1 109,00
70	043203000	Měření bez rozlišení	soub.	1,00	2 775,00	2 775,00
71	049103000	Neobsazeno	soub.	1,00		
72	049203000	Neprovedené práce - výroba 2 ks inf. tabulí	soub.	1,00	-3 895,00	-3 895,00
	Celkem za	VRN Vedlejší rozpočtové náklady				20 084,15